EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20260105/0001-06   - CONTRATO Nº
202601190001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DL-1401.01/2026-CMA-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ - CONTRATADA(O).....:
F2  CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LIMITADA  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA NO ACOMPANHAMENTO DO CONTROLE DE BENS JUNTO AO
PATRIMONIO DA CÂMARA MUNICIPAL DO ARARENDÁ-CE - VALOR TOTAL: R$
65.178,00 (sessenta e cinco mil, cento e setenta e oito reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  65.178,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica -  Outros Serviços de Terceiros -  pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026